
Holmstrupgård søger til vores ambulante tilbud
”Enggården/Folden”  en uddannet socialpædagog.

Stillingen er et vikariat på 37 timer/uge, pr. 1. marts 2025 – 1. februar 2026.

Vi søger en ny kollega til vores specialiserede ambulante tilbud Enggården/Folden, da en af vores
erfarne kollegaer er udlånt til en anden afdeling.  
Enggården er et ambulant behandlingstilbud for unge i alderen 15-18 år med forskellige
psykiatriske vanskeligheder, som har behov for et særlig tilrettelagt dag- behandlings- og
aktivitetstilbud.  
De unge bor enten hjemme, i plejefamilie eller i egen bolig og har individuelt tilrettelagte skemaer
for deres deltagelse og behandling på Enggården. Enggården tilbyder aktiviteter og mulighed for
socialt samvær med jævnaldrende i en miljøterapeutisk ramme, hvor der er taget højde for den
enkelte unges specifikke ønsker og ressourcer. Enggården samarbejder med forskellige
specialskoletilbud i kommunen således, at de unge har mulighed for at tilgå skoleundervisning
igennem forløbet.
Ud over det dagbehandlende tilbud på Enggården tilbyder vi også en ud-kørende indsats med
navnet Folden, som hovedsageligt er målrettet unge i alderen 14-17 år med isolations- og
skolevægringsvanskeligheder. Folden et særligt tilrettelagt behandlingstilbud, hvor såvel de
behandlingsmæssige som de skolefaglige udfordringer tilgodeses.
 
Jobbeskrivelse:
Hverdagen består i at understøtte de unge i at få en dagsstruktur, samt medvirke til at skabe en
positiv udvikling. Dine arbejdsopgaver vil ligge både på Enggården og i Folden, og vil derfor veksle
imellem det miljøterapeutiske arbejde i afdelingen og udkørende opgaver i den unges hjem.
Du vil blive fast kontaktperson for flere unge og desuden indgå i et samlet specialteam omkring
hele ungegruppen. Særlige ansvarsområder som kontaktperson er bl.a. ugesamtaler med den
unge, forældrekontakt og samtaler, fortløbende arbejde med evaluering og dokumentation, samt
ansvar for udarbejdelse af statusbeskrivelser igennem forløbet.

Vi mener, at trivsel for både unge og ansatte er betinget af en høj faglighed, og det er i samspillet
mellem disse ting, at en positiv udvikling kan finde sted. Vi baserer vores arbejde på en
miljøterapeutisk tænkning, som søger at balancere rammer og relation ligeligt.
Vi kan tilbyde:

Et spændende arbejde med sårbare unge mennesker, der trives bedst med struktur, stabilitet

og forudsigelighed.

●

At du bliver en del af et højt specialiseret og individuelt tilrettelagt behandlingsarbejde, hvor

fleksibilitet og autenticitet vægtes højt.

●

En engageret personalegruppe, der gerne vil udvikle sig.●

At du bliver en del af en organisation, hvor der er plads til dine faglige overvejelser og input,

med afsæt i målgruppen.

●

Deltagelse i supervision, sparring, behandlingskonferencer og personalemøder med fokus på

at kvalificere praksis.

●

En aktiv personaleforening.●

Vi ansætter dig, som:

Er pædagog og har erfaring med at arbejde med unge og deres familier i komplekse forløb.●

Har viden om og erfaring med arbejdet med unge med isolations- og

skolevægringsproblematikker.

●

Har erfaring med unge med psykiatriske vanskeligheder og enten i samtale eller gennem

erfaring kan vise, at du kan omsætte dette til praksis.

●

Har erfaring med forældresamarbejde, forældresamtaler, vejledning og sparring med

forældre.

●

Har drivkraften til at være motivator og kan være udholdende, når de unge og deres forældre

ikke kan.

●

Er loyal over for den aftalte struktur og praksis.●

Arbejder professionelt med personlig autenticitet og faglig udvikling.●

Kan arbejde struktureret og fagligt præcist med den skriftlige dokumentation af●



behandlingsindsatsen.

Har erfaring med brugen af IT.●

Har kørekort til personbil.●

Holmstrupgård
Holmstrupgård er et højt specialiseret socialpsykiatrisk dag- og døgntilbud til unge i alderen 12-23
(30) år med psykiatriske vanskeligheder som skizofreni, autismespektrum-forstyrrelser,
opmærksomhedsforstyrrelser, depressive tilstande, spiseforstyrrelser og svær selvskade.
Holmstrupgård består af 5 døgnafdelinger, specialundervisningstilbud og beskæftigelse,
familiebehandlingstilbud, udslusning samt flere ambulante behandlingstilbud. 
Vi tilbyder en helhedsorienteret pædagogisk og miljøterapeutisk behandling på et psykodynamisk
grundlag.
Du kan læse mere om Holmstrupgård på vores hjemmeside www.holmstrupgaard.dk.
Vi håber at høre fra dig og ser frem til at læse din ansøgning.
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Charlotte Birkmose Berner på
chabee@rm.dk
Løn og ansættelsesvilkår fastsættes i forhold til gældende overenskomst (SL)
Ansøgningsfrist søndag den 26. januar 2025. Kl. 23.59.
Samtaler forventes afholdt onsdag den 29. januar 2025.

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

http://www.holmstrupgaard.dk/
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